
DGC ONE AB, DElårsrAppOrt Q1 2008 
(jämfört med motsvarande period föregående år)

DGC är en nätoperatör som erbjuder datakommunikations-, drift- och 
telefonitjänster till den svenska företagsmarknaden. DGC grundades 1987, har 
omkring 90 medarbetare och omsätter drygt 220 mkr per år med god lönsamhet. 
DGC avser att söka notering på OMX Nordiska Börs Stockholm under 2008. 

För mer information om DGC, se www.dgc.se.

1 januari – 31 mars 2008

  Tillväxt i tjänsteverksamheten om 32% (24)  
  Rörelsemarginal 13,8% (6,0) 
  Skuldsättningsgrad 0,58 (0,38)

  Nettoomsättning 56,9 mkr (51,0) 
   Rörelseresultat före avskrivningar 15,3 mkr (9,2) 
  Rörelseresultat efter avskrivningar 7,9 mkr (3,0) 
  Periodens resultat efter skatt 5,3 mkr (2,1) 
  Resultat efter skatt per aktie 0,80 kr (0,32) 

DElårsrAppOrt – 1 JAN – 31 MAr 2008
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VDs KOMMENtAr

Årets första kvartal var resultatmässigt DGCs bästa 
någonsin. Vi har aldrig tidigare tjänat så mycket pengar 
och rörelsemarginalen på 13,8 procent är mer än dubbelt 
så hög som under motsvarande period föregående år. 
Lönsamhetsförbättringen beror framförallt på vår tillväxt 
med skalfördelar och ökad produktivitet. 
 
Vi växer kraftigt inom våra tjänsteområden 
datakommunikation, IT-drift och IP-telefoni. Med vårt 
rikstäckande nät har vi goda skalfördelar då nya kunder 
kan anslutas till befintlig infrastruktur. Samma sak gäller 
inom IT-drift och IP-telefoni där våra tekniska plattformar har 
kapacitet för många fler användare. Vi har en betydande 
potential för korsförsäljning hos befintliga och nya kunder. 
 
Under hela 2007 strävade vi efter att öka vår 
produktivitet, eller annorlunda uttryckt att minska våra 
personalkostnader i relation till våra tjänsteintäkter. I 
jämförelse med motsvarande kvartal föregående år har 
vår tjänsteomsättning vuxit med 32 procent samtidigt 
som våra totala personalkostnader minskade med 8,5 
procent. Under kommande kvartal kommer koncernens 
personalkostnader dock att öka till följd av nyrekryteringar.

Vår medvetna och kontrollerade nedtrappning av 
produktförsäljningen fortsätter. Vid utgången av kvartalet 
har vi inte längre några garantiåtaganden kvar på de datorer 
vi en gång byggde och endast två personer kvarstår i 
produktverksamheten. 
 
Den första januari 2008 lanserade vi vår nya 
funktionsorganisation innebärande att alla 
affärsområdens försäljning ligger under en gemensam 

försäljningsorganisation och all utveckling, leverans, drift 
och support ligger under en gemensam teknikorganisation. 
Efter ett kvartal är vi stärkta i vår tro att denna nya 
organisation kommer att leverera bättre tjänster till våra 
kunder och göra det med högre produktivitet. 
 

Jörgen Qwist
Vd och Koncernchef 

Intäkts- och resultatutveckling, mkr 
 

Q1 2008 Q1 2007 FöräNDriNG

rörelseintäkter

Försäljning tjänster 50,4 38,3 32%
Försäljning produkter 6,5 12,5 –48%
summa 56,9 50,8 12%

Övriga rörelseintäkter – 0,2
totala rörelseintäkter 56,9 51,0

Rörelseresultat före  
avskrivningar (EBITDA) 15,3 9,2 66%
Rörelseresultat (EBIT) 7,9 3,0 163%
Finansiella poster –0,5 –0,2
Resultat före skatt 7,4 2,8 164%
Skatter –2,1 –0,7
Periodens resultat 5,3 2,1 150%
Resultat per aktie, i kr 0,80 0,32 150%

Nyckeltal 
 

Q1 2008 Q1 2007

EBITDA-marginal 26,9% 18,1%
EBIT-marginal 13,8% 6,0%
Nettomarginal 9,4% 4,2%
Skuldsättningsgrad 0,58 ggr 0,38 ggr
Soliditet 28,4% 22,0%

soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid årets slut
skuldsättningsgrad: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget 
kapital vid periodens slut
EBitDA-marginal: Rörelseresultat före avskrivningar i procent av periodens 
nettoomsättning
EBit-marginal: Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens 
nettoomsättning
Nettomarginal: Periodens resultat i procent av nettoomsättning 

* Nyckeltalen har definierats såsom Sveriges Finansanalytikers Förening 
 definierat dessa i Finansanalytikernas rekommendationer 2006. 
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Koncernstruktur och verksamhet
DGC är en nätoperatör som levererar datakommunikations-, 
drift- och telefonilösningar till den svenska företagsmarkna-
den. Affärsområdena är bolagiserade i helägda dotterbolag, 
vilka utgör de rörelsegrenar som redovisas i segments-
rapporteringen. Moderbolagets verksamhet omfattar 
huvudsakligen stabs- och ledningsfunktioner.

Nettoomsättning och resultat
Den totala nettoomsättningen ökade med 12 procent 
i jämförelse med motsvarande period föregående år. 
Nettoomsättningen för försäljning av tjänster uppgick 
till 50,4 mkr, en ökning med 32 procent. Jämfört med 
föregående år förbättrades periodens resultat med 150 
procent och första kvartalet 2008 uppvisade det högsta 
rörelseresultatet för något kvartal i DGCs historia. Samt-
liga affärsområden, utom produktförsäljningen, visade 
ett bättre rörelseresultat än under motsvarande period 
2007. Tillväxten i våra tjänsteintäkter är fortsatt hög och 
ökade med 4 procent i jämförelse med kvartalet innan. Till 
absolut största delen är tjänsteintäkterna avtalsbundna 
under flera år. 

Rörelseresultatet uppgick till 7,9 mkr mot 3,0 mkr för 
jämförelseperioden. Rörelsemarginalen ökade med 7,8 
procentenheter och uppgick till 13,8 procent. Ökningen av 
periodens resultat och rörelsemarginal har sin förklaring i 
tillväxten av tjänsteintäkter med hög förädlingsgrad, samt 
lägre personalkostnader i relation till omsättningen. 
Kostnaden för handelsvaror minskade med 5,2 mkr till 
följd av att försäljningen av hårdvara halverades jämfört 
med jämförelseperioden. Ökningen av övriga externa 
kostnader förklaras huvudsakligen av ökade kostnader för 
näthyror med 3,3 mkr till följd av tillväxt inom tjänsteför-
säljningen.

likviditet, kassaflöde och  
finansiell ställning
Koncernens likvida medel per 31 mars 2008 uppgick till 20 
mkr, vilket utgörs av tillgodohavanden på bankräkningar. 
Vid utgången av perioden hade Bolaget en fakturaskuld 
till TeliaSonera om 16 mkr. Fakturor från TeliaSonera har 
annars förfallodag vid kvartalsskiften men p.g.a admi-
nistrativa orsaker hos leverantören var förfallodagen för 
denna faktura flyttad till efter kvartalsskiftet. De ränte-
bärande skulderna utgörs av lång- och kortfristig skuld 
för finansiella leasingavtal, kortfristig fakturabelåning och 
checkräkningskredit. Nettoskulden, utvisande nettot av de 
räntebärande skulderna och tillgångarna var vid kvartalets 
utgång 1,3 mkr vilket var en minskning med 11,9 mkr 
sedan årets början. 

Det operativa kassaflödet uppgick till 12 mkr vilket var en 
förbättring med 14,5 mkr i jämförelse med motsvarande 
period föregående år. Från verksamheten internt tillförda 
medel uppgick till 11,3 mkr (8,4 mkr) och kassaflödet från 
den löpande verksamheten efter förändringar i rörelseka-
pital uppgick till 17,7 mkr (5,6 mkr).

investeringar
Investeringarna under första kvartalet 2008 uppgick till 5,7 
mkr och fördelade sig mellan materiella och immateriella 
anläggningstillgångar med 2,4 mkr respektive 3,3 mkr. De 
immateriella investeringarna avser huvudsakligen utgifter 
för anslutning av kund till accessnät (2,9 mkr) och i övrigt 
utgifter för etablering i telestationer (0,4 mkr). Investering-
arna i materiella tillgångar uppgick till 2,4 mkr och avsåg 
främst anskaffningar av hårdvara.

Eget kapital
Koncernens egna kapital ökade under perioden med 5,3 
mkr och uppgick till 36,7 mkr per den 31 mars 2008. Det 

KONCErNöVErsiKt, JAN-MAr 2008

Rörelseresultat och rörelsemarginal för åtta kvartal, mkrNettoomsättning för åtta kvartal, tjänster och produkter, mkr

Tjänster Produkter
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egna kapitalet fördelar sig mellan 1,1 mkr i aktiekapital, 
0,9 mkr i övrigt tillskjutet kapital och balanserade vinster 
inklusive periodens resultat 34,7 mkr. Aktiekapitalet förde-
lar sig mellan 6 617 700 aktier, alla med samma rättigheter. 
Bolaget har under 2007 utgivit 413 550 teckningsoptio-
ner. Varje option ger rätt att teckna en (1) aktie i bolaget. 
Optionernas lösenperiod löper under tiden från och med 
november 2007 till och med mars 2010. Koncernens solidi-
tet uppgick per 31 mars 2008 till 28,4 procent. 

personal
Genomsnittligt antal medarbetare under kvartalet uppgick 
till 85 personer. Under motsvarande period 2007 var antalet 
95 personer. Genomsnittligt antal anställda kvinnor uppgick 
under kvartalet till 12 personer jämfört med 11 personer 
under motsvarande period föregående år. De främsta orsa-
kerna till minskningen i personalstyrkan är dels att Bolaget 
under 2007 avvecklade den telefonsäljorganisation som 
sålde Internetaccesser, dels att den nya funktionsorganisa-
tion som implementerades från och med januari 2008 har 
lett till ökad produktivitet.

risker och osäkerhetsfaktorer
De risker och osäkerhetsfaktorer som gäller för DGC 
finns beskrivna i 2007 års årsredovisning. Inga väsentliga 
förändringar har inträffat som föranleder ändring av dessa 
beskrivningar.

redovisningsprinciper
Bolaget tillämpar internationella redovisningsstandarder, 
International Financial Reporting Standards (IFRS), som 
antagits av EU. Denna delårsrapport är upprättad enligt 
IAS 34 Delårsrapportering och RFR 1.1 från Rådet för 
finansiell rapportering och vad gäller moderbolaget RFR 
2.1 Redovisning för juridiska personer. Tillämpade redo-
visningsprinciper överensstämmer med vad som framgår 
av årsredovisningen för 2007, vilken finns tillgänglig på 
bolagets hemsida www.dgc.se.

Moderbolaget
Moderbolagets verksamhet omfattar koncerngemen-
samma stabs- och ledningsfunktioner och i stort sett all 
fakturering sker till dotterbolag.

Närståendetransaktioner
Under perioden har inga närståendetransaktioner av väsent-
lighet förekommit.

Händelser under perioden
Under det första kvartalet har DGC offentliggjort följande 
information, vilken i sin helhet återfinns på bolagets hem-
sida www.dgc.se: 

•	 I	januari	valdes	Sussi	Kvart	in	som	ny	ledamot	i	DGCs	
styrelse. Sussi har bred erfarenhet av styrelsearbete i 
allt från stora börsnoterade bolag till mindre bolag och 
offentlig sektor. För närvarande sitter Sussi bland annat i 
styrelsen för H&M Hennes och Mauritz AB.

•	 I	januari	fick	DGC	också	förnyat	förtroende	av	Hemtex	
AB att leverera datakommunikation till Hemtex ABs drygt 
200 butiker i Norden, Estland samt Polen. Lösningen 
omfattar även accesser till produktionsplatser i Asien. 
DGC blev Hemtex ABs huvudleverantör av datakommuni-
kationstjänster år 2004.

•	 I	februari	tecknade	DGC	avtal	med	Svensk	Fastighetsför-
medling AB och WM-data Infra Solutions AB om leverans 
av en ny IP-VPN-lösning till fastighetsmäklarkedjans drygt 
200 bobutiker i Sverige. Avtalet genererar intäkter till 
DGC om cirka 19 MSEK under flera år.

•	 I	mars	offentliggjorde	DGC	sin	avsikt	att	ansöka	om	note-
ring på OMX Nordiska Börs Stockholm under år 2008. 

•	 I	mars	valde	också	försäkringsbolaget	Dina	Försäkringar	
AB DGC som leverantör av en sin nya IP-telefonilös-
ning. Sedan tidigare levererar DGC en IP-VPN-tjänst till 
företagets samtliga kontor och IP-telefonin kommer att 
distribueras i samma nät. 

Väsentliga händelser efter perioden
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Framtidsutsikter
DGCs ledning bedömer att Bolaget är väl positionerat för 
fortsatt hög organisk tillväxt inom tjänsteverksamheten.
DGC har hittills nått en särskilt stark marknadsposition inom 
detaljhandelskedjor men flera kundsegment bearbetas. DGC 
förfogar över ett modernt datakommunikationsnät som 
täcker in merparten av Bolagets målmarknad, vilket skapar 
möjligheter att erbjuda högkvalitativa tjänster till konkurrens-
kraftiga priser. Intäkterna baseras till största del på fleråriga 
kundavtal och Bolaget har en bred kundbas. Affärsmodellen 
är till stor del skalbar och fortsatt tillväxt förväntas därför leda 
till ökad lönsamhet. Genom en börsnotering med tillhörande 
nyemission ges Bolaget bättre förutsättningar att aktivt ta del 
av den konsolidering som sker på Bolagets marknad samt i 
övrigt stärka DGCs position på marknaden.

rapporter 2008 
Delårsrapport januari–juni, 20 augusti 2008
Delårsrapport januari–september, 31 oktober 2008 
Bokslutskommuniké 2008, 13 februari 2009 

Koncernens nettoomsättning fördelat på affärsområden för första  
kvartalen 2008 och 2007 samt helåret 2007, mkr

JAN–MAr 
2008

JAN–MAr 
2007

JAN–DEC 
2007

12 månader

Datakommunikation 37,1 29,2 130,2
IT-drift 10,6 8,7 38,7
IP-telefoni 2,7 0,5 4,1
summa tjänsteintäkter 50,4 38,4 172,8

Hårdvara 6,5 12,5 50,1
summa nettoomsättning 56,9 50,9 222,9

Stockholm den 22 april 2008

Jörgen Qwist
Vd
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BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs) KVArtAl
2008-01-01
2008-03-31

KVArtAl
2007-01-01
2007-03-31

HElår
2007-01-01
2007-12-31

jan–mar jan–mar jan–dec

rörelsens intäkter

Nettoomsättning tjänster 50 438 38 341 172 838
Nettoomsättning hårdvara 6 454 12 509 50 106
Övriga rörelseintäkter – 200 222
summa rörelseintäkter 56 892 51 050 223 166

rörelsens kostnader

Handelsvaror –5 829 –11 043 –45 160
Övriga externa kostnader –21 248 –14 873 –74 915
Personalkostnader –14 557 –15 913 –60 261
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar –7 404 –6 180 –26 668
summa rörelsens kostnader –49 038 –48 009 –207 004

rörElsErEsUltAt 7 854 3 041 16 162

Finansnetto –471 –236 –2 164

rEsUltAt FörE sKAtt 7 383 2 805 13 998

Skatt –2 067 –674 –3 871
 
NEttOrEsUltAt 5 316 2 131 10 127

AKtiEiNFOrMAtiON
 

Nettoresultat per aktie uttryckt i kronor 0,80 0,32 1,53
Bolagets aktier är inte noterade varför någon utspädningseffekt ej kan beräknas

Antal aktier vid periodens in- och utgång, st 6 617 700 6 617 700 6 617 700
Genomsnittligt antal aktier, st 6 617 700 6 617 700 6 617 700

Ingen förändring i antal aktier har skett under perioderna

rEsUltAträKNiNGAr För KONCErNEN i sAMMANDrAG
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BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs) 2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

tillGåNGAr
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 40 546 34 866 41 132
Materiella anläggningstillgångar 23 798 24 399 24 827
Uppskjutna skattefordringar 388 1 488 388
Andra fordringar – 10 10
summa anläggningstillgångar 64 732 60 763 66 357

 
Omsättningstillgångar

Varulager – 801 –
Kundfordringar och övriga fordringar 44 721 40 815 55 574
Likvida medel 19 938 100 16 827
summa kortfristiga fordringar 64 659 41 716 72 401

  
sUMMA tillGåNGAr 129 391 102 479 138 758

EGEt KApitAl OCH sKUlDEr
Eget kapital   

Aktiekapital 1 059 1 059 1 059
Övrigt tillskjutet kapital 933 15 933
Balanserad vinst inkl periodens resultat 34 736 21 423 29 420
summa eget kapital 36 728 22 497 31 412

   
långfristiga skulder   

Långfristiga räntebärande skulder 3 424 3 594 4 362
Långfristiga ej räntebärande skulder 2 744 2 460 2 744
summa långfristiga skulder 6 168 6 054 7 106

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 17 836 5 002 25 725
Kortfristiga ej räntebärande skulder 68 659 68 926 74 515
summa kortfristiga skulder 86 495 73 928 100 240

sUMMA EGEt KApitAl OCH sKUlDEr 129 391 102 479 138 758

Ställda säkerheter 65 262 63 011 74 016
Eventualförpliktelser – – –

BAlANsräKNiNGAr För KONCErNEN i sAMMANDrAG



6 DElårsrAppOrt – 1 JAN – 31 MAr 2008

DGC ONE AB – 556624-1732

DElårsrAppOrt – 1 JAN – 31 MAr 2008 7

DGC ONE AB – 556624-1732

FöräNDriNGAr i KONCErNENs EGEt KApitAl

BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs) AKtiEKApitAl öVriGt  
tillsKJUtEt 

KApitAl

BAlANsErAD  
ViNst

sUMMA 
EGEt  

KApitAl

Eget kapital 2006-12-31 1 059 15 19 293 20 367

Periodens resultat (jan–mar 2007) 2 131 2 131
summa redovisade intäkter och kostnader 2 131 2 131

Eget kapital 2007-03-31 1 059 15 21 424 22 498

Periodens resultat (apr–dec 2007) 7 996 7 996
summa redovisade intäkter och kostnader 7 996 7 996

Premie teckningsoptioner 918 918

Eget kapital 2007-12-31 1 059 933 29 420 31 412

Periodens resultat (jan–mar 2008) 5 316 5 316
summa redovisade intäkter och kostnader 5 316 5 316

Eget kapital 2008-03-31 1 059 933 34 736 36 728

Aktiekapitalet är fördelat på 6 617 700 (6 617 700) aktier med kvotvärde 0,16 kr (0,16 kr). Alla aktier har samma rättigheter.
Bolaget har under 2007 utgivit 413 550 st teckningsoptioner till anställda och delar av styrelsen. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en (1) aktie i bolaget.  
Före 2007 hade bolaget inte utgivit teckningsoptioner.
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BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs) KVArtAl
2008-01-01
2008-03-31

KVArtAl
2007-01-01
2007-03-31

HElår
2007-01-01
2007-12-31

jan–mar jan–mar jan–dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 7 854 3 041 16 162
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 7 431 6 119 27 223
summa 15 285 9 160 43 385

Erhållen ränta – – 54
Erlagd ränta –456 –236 –1 328
Betald skatt –3 503 –493 –1 395
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital 11 326 8 431 40 716

Kassaflöde från förändringar rörelsekapital 6 417 –2 865 –13 072

Kassaflöde från den löpande verksamheten 17 743 5 566 27 644

Kassaflöde från investeringsverksamheten –5 735 –8 035 –30 046
Kassaflöde från finansieringsverksamheten –8 897 –13 999 2 661

årets kassaflöde 3 111 –16 468 259

Förändring av likvida medel 3 111 –16 468 259
Likvida medel vid årets början 16 827 16 568 16 568
Likvida medel vid årets slut 19 938 100 16 827

KONCErNENs KAssAFlöDEsANAlys i sAMMANDrAG
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rEsUltAtrAppOrtEriNG AV sEGMENt

pEriODEN JAN–MAr 2008
BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs)

DAtA -
KOMMUNiKAtiON

it-DriFt ip-tElEFONi HårDVArA tOtAlt

intäkter

Externa intäkter 37 161 10 608 2 669 6 454 56 892

Interna intäkter 675 1 469 76 931

Rörelseresultat per affärsområde 7 346 1 450 –1 001 –126 7 669

Elimineringar och koncernjusteringar, netto 185
rörelseresultat 7 854

Finansiella poster –471

resultat före skatt 7 383

   

pEriODEN JAN–MAr 2007
BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs)

DAtA-
KOMMUNiKAtiON

it-DriFt ip-tElEFONi HårDVArA EJ 
AllOKEr-

BArA

tOtAlt

intäkter

Externa intäkter 29 157 8 692 492 12 509 50 850

Interna intäkter 1 281 1 872 70 397

Övriga intäkter 200 200
summa 51 050

Rörelseresultat per affärsområde 2 992 1 004 –1 861 405 2 540
Elimineringar och koncernjusteringar, netto   501
rörelseresultat 3 041

Finansiella poster     –236

resultat före skatt  2 805
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BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs) KVArtAl
2008-01-01
2008-03-31

KVArtAl
2007-01-01
2007-03-31

HElår
2007-01-01
2007-12-31

jan–mar jan–mar jan–dec

Rörelsens intäkter 5 860 4 388 19 264

Rörelsens kostnader –5 733 –4 185 –19 294

rörElsErEsUltAt 127 203 –30

Finansiella poster netto –114 –24 145

rEsUltAt EFtEr FiNANsiEllA pOstEr 13 179 115

Skatt –4 –50 –98

rEsUltAt EFtEr sKAtt 9 129 17

BElOpp i tKr (OM iNtE ANNAt ANGEs) 2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

tillGåNGAr
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 944 1 038 1 014
Materiella anläggningstillgångar 1 140 1 512 1 269
Finansiella anläggningstillgångar 3 450 3 450 3 450
summa anläggningstillgångar 5 534 6 000 5 733

 
Omsättningstillgångar

Fordringar på dotterbolag 2 172 4 442 7 817
Kundfordringar och övriga fordringar 10 796 1 649 1 919
Likvida medel 0 0 0
summa omsättningstillgångar 12 968 6 091 9 736

  
sUMMA tillGåNGAr 18 502 12 091 15 469

EGEt KApitAl OCH sKUlDEr

Eget kapital 3 551 2 735 3 541
   
Skuld till dotterbolag 1 761 1 842 1 641
Övriga avsättningar och skulder 13 190 7 514 10 287
summa skulder 14 951 9 356 11 928

sUMMA EGEt KApitAl OCH sKUlDEr 18 502 12 091 15 469

rEsUltAträKNiNGAr För MODErBOlAGEt sAMMANDrAG

BAlANsräKNiNGAr För MODErBOlAGEt i sAMMANDrAG
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rEVisOrs rAppOrt AVsEENDE öVErsiKtliG GrANsKNiNG 

inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten 
för DGC One AB (publ) för perioden 1 januari 2008 
till 31 mars 2008. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för att upprätta och 
presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats 
om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga 
granskning.

Den översiktliga granskningens  
inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig 
granskning av finansiell delårsinformation utförd av 
företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är 
ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 
utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 

granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en 
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört 
med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed 
i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en 
översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa 
oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga 
omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om 
en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en 
översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en 
uttalad slutsats grundad på en revision har.

slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit 
fram några omständigheter som ger oss anledning 
att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är 
upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet 
med årsredovisningslagen.

Stockholm den 22 April, 2008
Ernst & Young AB

Thomas Forslund
Auktoriserad revisor
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DGC One AB - 556624-1732 
Sveavägen 145 
Box 23116 
104 35 Stockholm

Telefon: 08-506 106 00 
Internet: www.dgc.se 
E-post: info@dgc.se 
 
 
För ytterligare information  
kontakta gärna:

Jörgen Qwist  
Vd och Koncernchef 
0708-34 28 34 
08-506 106 63 
jorgen.qwist@dgc.se

Göran Hult 
Ekonomichef 
0735-33 48 42 
08-506 106 16 
goran.hult@dgc.se

Jakob tapper 
Informationsansvarig 
0739-81 63 33 
08-506 502 18 
jakob.tapper@dgc.se


